

Maialino di marzapane in bustina con quadrifoglio (Art. 67067)

Maialino di marzapane in bustina con quadrifoglio

Ingredienti

zucchero, MANDORLE (32%), sciroppo di zucchero invertito, sciroppo di glucosio, stabilizzante sorbitolo, concentrato di succo di barbabietola rossa, tintorie concentrate (Carthamus, spirulina), amido di mais, addensante gomma arabica, solubilizzata proteina vegetale (riso), ALBUMINA DI LATTE solubilizzata, acidificante acido citrico, coloranti carminici, colorazione carbone vegetale, colorante caroteni, aroma, agente ricoprente cera d'api bianca e gialla

Può contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO, LATTE, FRUMENTO

Allergeni

Contiene: LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI